

VÝKAZ VYKONANÝCH PRÁC
 REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA
 RATNOVCE ETAPA 2
 INVESTOR : OBEC RATNOVCE
 DODÁVATEĽ: EKOMSTAV s.r.o., PRUSKÉ

1 Kladenie zámkovej dlažby	m2	1	4,80 €	4,80 €	667,55	3 204,24 €
2 Kladenie obrubníka	m	1	4,90 €	4,90 €	1032,00	5 056,80 €
3 Lôžko pod obrubníky z betónu prostého	m3	1	99,00 €	99,00 €	89,20	8 830,80 €
4 Podkladná vrstva podľa proj.dokumentácie hr.28cm	m2	1	9,90 €	9,90 €	973,77	9 640,32 €
5 Rezanie ryhy do betónu hr.10cm	m	1	6,60 €	6,60 €	393,60	2 597,76 €
6 Búranie podkladu z betónu	m2	1	13,90 €	13,90 €	380,00	5 282,00 €
7 Búranie podkladu zo železobetónu	m2	1	34,90 €	34,90 €	7,00	244,30 €
8 Výkopové práce (vrátane odvozu na dočasnú skládku)	m3	1	9,90 €	9,90 €	973,77	9 640,32 €
9 Dodávka zámkovej dlažby (obdĺžnik 10*20*6cm)sivá	m2	1	8,66 €	8,66 €	590,11	5 110,39 €
10 Dodávka obrubníka cestného so skosením 100*25*15 cm	m	1	5,88 €	5,88 €	0,00	0,00 €
11 Dorezanie dlažby	m	1	3,99 €	3,99 €	40,00	159,60 €
12 Dodávka zámkovej dlažby (obdĺžnik 10*20*6cm)červená	m2	1	10,86 €	10,86 €	104,14	1 130,94 €
13 Dodávka obrubníka 100*25*10 cm skosenie 1,5*1,5cm	m	1	4,99 €	4,99 €	524,00	2 614,76 €
14 Dodávka obrubníka parkového 100*20*5	m	1	3,30 €	3,30 €	524,00	1 729,20 €
15 Výplň odvodňovacieho rebra kamenivom fr.16-32	m3	1	28,50 €	28,50 €	25,00	712,50 €
16 Betonáž plochy z betónu prostého tr.8-10	m3	1	99,00 €	99,00 €	16,40	1 623,60 €
17 Dodávka a osadenie vsakovacích šáchiet	ks	1	110,00 €	110,00 €	9,00	990,00 €
CELKOVÁ CENA VRÁTANE DPH 20%:						58 567,53 €

RATNOVCE: 30.7.2012

DODÁVATEĽ:

